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Ośrodek zdrowia w Tuczępach z dofinasowaniem
441 tys. zł dotacji z rządowej rezerwy ogólnej otrzymał ośrodek zdrowia w Tuczępach. Pieniądze zostaną
przeznaczone na zakup specjalistycznego sprzętu medycznego. O potrzebach wsparcia i nowoczesnym
wyposażeniu placówek medycznych mówił w Tuczępach wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz.

W planach ośrodka zdrowia w Tuczępach jest m.in. zakup aparatu USG, sprzętu okulistycznego, ginekologicznego i
rehabilitacyjnego.

W przekazaniu dotacji uczestniczył wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz, który podkreślił jak istotną rolę w placówkach
służby zdrowia odgrywa nowoczesny i specjalistyczny sprzęt.

„Po to, aby służba zdrowia w Tuczępach nie odstawała od wymogów XXI wieku. Najważniejszy jest człowiek. Doktor zaś jest
osobą kluczową, ale sprzęt, infrastruktura, cały anturaż ośrodka też jest potrzebną rzeczą – podkreślił wojewoda.

Przedsięwzięcie ma na celu dostosowanie infrastruktury do prognozowanego zapotrzebowania na świadczone usługi
ambulatoryjne. Pieniądze zostaną wydatkowane do końca 2023 roku.

Całkowita wartość zakupu wyposażenia to 552 tys. zł.

Gmina Tuczępy otrzymała ponadto na rozbudowę ośrodka zdrowia 250 000 zł w konkursie „Rosnąca odporność”
realizowanym w ramach Narodowego Programu Szczepień przeciwko COVID-19. W konkursie nagrodzone zostały te gminy,
które miały najwyższy wzrost poziomu zaszczepienia swoich mieszkańców między 1 sierpnia a 31 października 2021 r.

W latach 2020-2021 Gmina Tuczępy otrzymała w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1.600.000 zł z
przeznaczeniem na realizację budowy ośrodka zdrowia w Tuczępach. Planowana wówczas inwestycja przewidywała
rozbudowę istniejącego ośrodka zdrowia o kolejne gabinety. Nowe skrzydło połączono łącznikiem z istniejącym budynkiem.
Inwestycja polegała na wykonaniu robót przy budowie nowej części ośrodka zdrowia wraz z wewnętrznymi instalacjami m.in.
wod.-kan., c.o.

W sumie, na potrzeby związane z placówką, gmina otrzymała dotychczas ponad 2,6 mln zł.

Zdj. Urząd Gminy Tuczępy
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